APRE: ,, OEIYISF
O\L;NÁRtA

REALIZADA AOS

Estado do Ceará
0 5 sil. 202{

CÍimara Municipal de Limoeiru do
0ÀMÂRA M LtM. Do NoRTEDialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.' 351 /202rÍ-VERE - José Arimateâ Ferreira da Costa - TEINHA

Limoeiro do Norte, 0t de ;úJ:ucr de 2024.

Atenciosamente,
PROTOCOLO
Càmara Mun LlmogÍ! do Noíe

PROTOC0|0 N' U 150 t

0 { sEI. züt

Horárro: l

Responsavel

Ao
Exmo, Sr.
DARLYSON DE LIMA MENDI,S
PRESIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAL
Limoeiro do Norte - CE

,losé Ari Ferreira da Costa - TEINHA
Vereador - PV

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmaíl.com

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimentar em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa que seja encamiúado o

presente requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Dilmara Amaral Silva

bem como para CIC ao Secretiírio de Esporte Denílson Gregório da Rocha, que seja

colocada a academia ao ar livre qu€ estavâ destinada para comunidade da llha de Santa

Terezinha.

Esse requerimento tem como objetivo atender a demanda dos moradores,

a fim de melhorar a qualidade de vida e bem esta, praticando atividade fisica que é

primordial pra saúde.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.